SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200      Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 1729/2023

Ementa: Instaura Subcomissão
para análise, estudos técnicos e
captação de recursos para o 11º
Congresso Rio Pharma.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhes são
atribuídas pela Lei nº 3.820 de 11 de Novembro de 1960;

CONSIDERANDO o objetivo estabelecer diretrizes para captação de recursos e
apoio ao 11º Congresso RioPharma;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear membros da Subcomissão criada para estabelecer diretrizes
para captação de recursos e apoio ao 11º Congresso RioPharma;

Artigo 2º - A Comissão terá como integrantes os funcionários:

1- Alexandre Moreira Melilo;
2- Aline Coppola Napp
2- Bianca Ferreira Do Nascimento;
3- Fabio Lima Reis;
4- Rodrigo Martins Silva Mões;
5- Alessandra Lima Almeida Magnelli

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 01 de junho de 2023.

Camilo Antonio Alves de Carvalho

Presidente